

ZARZĄD POWIATU

w Sierpcu ul. Świętokrzyska 2 a

BIURO RADY I ZARZĄDU POWIATU

ROK 2024

Nr sprawy 22

S P R A W A

PROTOKÓŁ NR 22.2024 Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO

w dniu 10 grudnia 2024 r.

Rozpoczęto 10 grudnia 2024 r.

Zakończono 10 grudnia 2024 r.

PROTOKÓŁ Nr 22.2024
Z POSIEDZENIA
ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO
w dniu 10 grudnia 2024 r.

Przewodniczył: Pan Piotr Rzeszotarski – Wicestarosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska – podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 08:00.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Wojciech Rychter – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu.
2. Magdalena Piotrowska – Sekretarz Powiatu.
3. Zbigniew Garwacki – Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3.2024 do Umowy Nr 1/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa zawartej w dniu 31 lipca 2020r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas oznaczony wynoszący 3 lata pomieszczenia w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w trwałą zarząd Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego z okazji 30 rocznicy uchwalenia Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie.
7. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.
8. Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

9. Przyjęcie wniosku o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Sierpeckiego.
10. Przyjęcie protokołów: Nr 16.2024 z dnia 21 października; Nr 17.2024 z dnia 28 października; Nr 18.2024 z dnia 12 listopada; Nr 19.2024 z dnia 15 listopada.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

/porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Piotr Rzeszotarski – Wicestarosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu (stan członków: 4 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Wicestarosta Pan Piotr Rzeszotarski zawniósł, aby rozszerzyć porządek posiedzenia o pkt 2a w brzmieniu: „Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych wykorzystywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Sierpeckiego w roku 2025.”

Członkowie przyjęli porządek posiedzenia wraz ze zmianą.

Ad. pkt 2a Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych wykorzystywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Sierpeckiego w roku 2025”.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych wykorzystywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Sierpeckiego w roku 2025” przedłożyła Sekretarz Powiatu.

Wobec powyższego członkowie zarządu nie wnosząc uwag jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 117.22.2024

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn. „Dostawa paliw płynnych do pojazdów samochodowych wykorzystywanych przez jednostki organizacyjne Powiatu Sierpeckiego w roku 2025”/załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3.2024 do Umowy Nr 1/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa zawartej w dniu 31 lipca 2020r.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3.2024 do Umowy Nr 1/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa zawartej w dniu 31 lipca 2020r. przedłożyła Dyrektor PCPR w Sierpcu, *zgodnie z załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.*

Członkowie zarządu nie wnosząc uwag jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 118.22.2024

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie Aneksu nr 3.2024 do Umowy Nr 1/WTZ/2020 o dofinansowanie kosztów utworzenia i działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej działającego jako jednostka budżetowa zawartej w dniu 31 lipca 2020r./załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 4 Podjęcie uchwały w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy przedłożył Naczelnik Wydziału Oświaty i Zdrowia, *zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszego protokołu.*

Członkowie zarządu nie wnosząc uwag jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 119.22.2024

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy/załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 5 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas oznaczony wynoszący 3 lata pomieszczenia w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

Wniosek w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas oznaczony wynoszący 3 lata pomieszczenia w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu przedłożyła Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, *zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszego protokołu.*

Członkowie zarządu nie wnosząc uwag jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 120.22.2024

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie na czas oznaczony wynoszący 3 lata pomieszczenia w budynku szkoły na nieruchomości oddanej w trwały zarząd Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu/zalącznik nr 9 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 6 Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego z okazji 30 rocznicy uchwalenia Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie.

Pan Wicestarosta poinformował, że po rozmowie z Panią Ambasador oraz Marszałkiem Województwa Mazowieckiego chciałby powołać Komitet Organizacyjny z okazji 30 rocznicy uchwalenia Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie. Będą to obchody trzydniowe, a Powiat będzie główną jednostką organizującą. Dodał, żeby dostać dofinansowanie poprosił Marszałka o współorganizację razem z Panią Ambasador. Zaproponował, aby z każdej jednostki, która będzie brała udział w organizacji tego Święta, po jednej osobie wytypować do składu Komitetu Organizacyjnego.

W dalszej części trwała dyskusja na temat organizacji Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie, w trakcie której wybrzmiało ze strony Pana Wicestarosty, że koszty jakie będzie ponosił powiat z tytułu organizacji tego wydarzenia nie powinny przekroczyć 20 000 zł. Wyjaśnił, że inicjatywa organizacji pojawiła się stąd, że Pani Ambasador, podczas swojej ostatniej wizyty w Zespole Szkół Nr 1, wspomniała o tym, że zbliża się 30-lecie uchwalenia Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie i chciałaby, aby uroczystości zorganizować w Sierpcu. Podczas wizyty Wicestarosty w Ambasadzie, nadal ten akces podtrzymywała. Obchody miałyby wyglądać tak, że w pierwszego dnia tj. piątek będą odbywały się konferencje, warsztaty oraz koncert sfinansowany przez Marszałka Województwa Mazowieckiego. Drugiego dnia nastąpi zwiedzanie Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu oraz wystaw okolicznościowych na temat osadnictwa polskiego w Argentynie. Natomiast trzeci dzień to otwarty dzień Muzeum na ten temat.

Zaproponował, aby w skład Komitetu Organizacyjnego weszli:

- 1) Ana Maria Ramirez - Ambasador Republiki Argentyny w Polsce.
- 2) Adam Struzik - Marszałek Województwa Mazowieckiego.
- 3) Magdalena Flis - Dyrektor Kancelarii Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.
- 4) Przemysław Burzyński - Starosta Sierpecki.
- 5) Piotr Rzeszotarski - Wicestarosta Sierpecki.
- 6) Jan Rzeszotarski - Dyrektor Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu.
- 7) Piotr Tyndorf - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu.

- 8) Jarosław Żmijewski - Naczelnik Wydziału Organizacji i Nadzoru.
- 9) Anita Gad-Turalska - Główny Specjalista ds. promocji i komunikacji społecznej z mieszkańcami.

Pan Sławomir Krystek zaproponował, aby Pan Wojciech Rychter również został członkiem Komitetu Organizacyjnej.

Członkowie zarządu zaakceptowali zaproponowany skład Komitetu Organizacyjnego, wobec czego jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 121.22.2024

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego z okazji 30 rocznicy uchwalenia Święta Narodowego Osadnictwa Polskiego w Argentynie/załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 7 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszyły w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2037, zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 122.22.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2024-2037/załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 8 Podjęcie uchwały w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 r.

Pan Skarbnik przedstawił zmiany, jakie zaszyły w Budżecie Powiatu Sierpeckiego na 2024 r., zgodnie z załącznikiem do uchwały.

Z wypowiedzi Pana Skarbnika wybrzmiało, że będzie musiał przygotować autopoprawkę do Budżetu na rok 2025, co jest związane z budową hali Olimpia przy ZS nr 2 w Sierpcu.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie podjęli:

UCHWAŁĘ NR 123.22.2024

w sprawie wniesienia pod obrady Rady Powiatu Sierpeckiego projektu uchwały zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2024 r./załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 9 Przyjęcie wniosku o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Sierpeckiego.

Członkowie zarządu przyjęli wniosek o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu Sierpeckiego na dzień 11 grudnia 2024r. na godz. 08:00./wniosek stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 10 Przyjęcie protokołów: Nr 16.2024 z dnia 21 października; Nr 17.2024 z dnia 28 października; Nr 18.2024 z dnia 12 listopada; Nr 19.2024 z dnia 15 listopada.

Członkowie zarządu przyjęli ww. protokoły nie wnosząc uwag.

Ad. pkt 11 Sprawy różne.

1. Zapoznanie się z pismem Dyrektora PCPR w Sierpcu w sprawie konieczności uzupełnienia dokumentacji dotyczącej warsztatu terapii zajęciowej.

Członkowie zarządu zapoznali się z pismem Dyrektora PCPR w Sierpcu w sprawie konieczności uzupełnienia dokumentacji dotyczącej warsztatu terapii zajęciowej, co stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia trwała dyskusja dotycząca robót adaptacyjnych i środków finansowych związanych utworzeniem Warsztatu Terapii Zajęciowej w Ostrowach, gmina Zawidz.

2. Zapoznanie się z decyzjami zatwierdzającymi dokumentację hydrogeologiczną ustalającą zasoby eksploatacyjne ujęcia wód podziemnych.

Członkowie zarządu zapoznali się z decyzją zatwierdzającą dokumentację hydrogeologiczną ustalającą zasoby eksploatacyjne ujęcia wód podziemnych na działce ewidencyjnej:

- a) numer 6, obręb Warzyn Kmiecy/załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/;
- b) numer 2/2. obręb Krajewice Małe/załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/;
- c) numer 18, obręb Krajewice Duże/załącznik nr 17 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu zakończono.

Protokolowała:

Katarzyna Tomaszewska

STAROSTA
Przemysław Burzyński